MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL PROGEP Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO PARA AFASTAMENTO INTEGRAL

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS
VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna público a retificação do Resultado Final do Processo
Seletivo para Afastamento Integral referente ao mês de Agosto de 2021:

Onde se lê:

Nome   Média Final Classificação
Lea Cristina Vilela Dá Fortes Pedreira 70,5 1º

Leia-se:

Nome   Média Final Classificação
Lea Cristina Vilela Sá Fortes Pedreira 70,5 1º

Diamantina, 30 de agosto de 2021

Moisés Augusto da Silva
Pró-reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Moises Augusto da Silva, Pro-
Reitor(a), em 17/09/2021, às 08:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0448763 e o código CRC 14DE9769.

Referência: Processo nº 23086.003270/2021-16 SEI nº 0448763

Documento Retificação- Resultado final  Agosto (0448763)         SEI 23086.003270/2021-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0